
Országgyűlés Hivatal a

Irományszám

Érkezett : 2016 OKT 0. 4.

ORSZÁGGYÚLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László,

	

írásbeli kérdés
az Országgyű lés elnöke részére
Helyben

Tisztelt Házelnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésről szóló 2012 . évi XXXVI . törvény
42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 1012014 . (11 .24.) QGY határozat
124, § (1) bekezdése alapján „Ön szerint mit kell tennie egy miniszterelnöknek akkor, ha egy a
kormánya által kezdeményezett népszavazás csúfosan elbukik?„ címmel irásbeli választ igénylő
kérdést kivánok benyújtani Orbán Viktor miniszterelnök úrhoz ,

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

2016, október 2-án az Önök által kezdeményezett népszavazás eredrhénytelen volt .

A fentiekre tekintette az alábbi kérdésekre váram Miniszterelnök Úr válaszát :

- Tudja-e Miniszterelnök Úr, hogy az Alaptörvény 8 . cikk . (3) bekezdése a következő t mondja : Nem
lehet országos népszavazást tartani a) az Alaptörvény módosítására irányuló kérdésr ő l ; d) nemzetközi
szerződésbő l eredő kötelezettségrő l . Tekintettel a fentiekre kérem, jelölje meg azt a jogforrást, am i
alapján egy érvénytelen népszavazás vélt következményeit akarja az Álaptörvény módositásáva l
deklarálni.

,,A népszavazásnak a részvételi aránytól függetlenül mindenképpen lesz közjogi következménye"'- közölt e
a Fidesz parlamenti frakcióvezetője, miután vasárnap Debrecenben leadta szavazatát. Ön , is úgy nyilatkozott a
népszavazás eleit, hogy van politikai következménye az érvénytelen referendumnak, Amennyiben Ön és



az irányítás alá tartozó kormány ezt gondolja, akkor ezt a politikai lépést miért nem tette meg több, min t
15 milliárd közpénz elköltése nélkül ?

- Hazánk minden idők legdrágább és egyben érvénytelen népszavazása után mikor nyújtja be a
kormány és személy szerint Ön a lemondását?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2016. október 4,

dr. abó Szabolcs
függet) országgyű lési képviselő

(Együtt)
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